PUSH
POTRUBNÍ SYSTÉM
PRO STLAČENÝ VZDUCH
2
PUSH
Systém pro stlačený vzduch Air Push je primárně určený pro vytváření potrubních rozvodů s menšími
dimenzemi či svodů z páteřních vedení s velkým průtokem. Díky svým rozměrům 15 - 18 - 22 - 28 mm
jej lze využít především v údržbářských dílnách, laboratořích, řemeslnických provozech, autoservisech

Obj. č.
Průměr (mm) Pracovní tlak
(bar)
Hmotnost
(g/m)
Balení
(m)vnější vnitřní
GRA1512B-T 15 12 16 68 4
GRA1814B-T 18 14 17 126 4
GRA2218B-T 22 18 15 133 4
GRA2823B-T 28 23 14 251 4
Obj. č. Barva Vnější průměr
(mm)
Rozměry (mm) Hmotnost
(g)odskok délka
SB100-15 modrá RAL 5015 15 110 435 120
SB100-22 modrá RAL 5015 22 160 550 209
Obj. č. Barva Vnější průměr
(mm)
Rozměry (mm) Hmotnost
(g)odskok délka
SB103-15 modrá RAL 5015 15 95 470 103
SB103-22 modrá RAL 5015 22 122 463 140
Obj. č.
Průměr (mm) Pracovní tlak
(bar)
Hmotnost

(mm)  SW
YPCF-1215 G 1/2" 15 15 40 25
YPCF-1218 G 1/2" 18 15 40 25
YPCF-3418 G 3/4" 18 15 43 32
YPCF-1222 G 1/2" 22 15 45 32
YPCF-3422 G 3/4" 22 15 47 32
YPCF-1022 G 1" 22 15 49 38
YPCF-1028 G 1" 28 15 53 37
Přímé spojky s vnitřním závitem
Obj. č. Trubka
(mm)
Pracovní tlak
(bar)
Délka
(mm)
YPUC-15 15 15 49
YPUC-18 18 15 49
YPUC-22 22 15 59
YPUC-28 28 15 65
Přímé spojky
Obj. č. Závit Trubka
(mm)
Pracovní tlak

5
PUSH
Obj. č. Trubka
 (mm)
Pracovní tlak
(bar)
Délka k ose
(mm)
YPLH-15 15 15 29
YPLH-18 18 15 29
YPLH-22 22 15 35
YPLH-28 28 15 40
Obj. č. Závit Trubka
(mm)
Pracovní tlak
(bar)
Délka k ose
(mm)
YPL-1215 G 1/2" 15 15 33
YPL-1218 G 1/2" 18 15 34
YPL-3422 G 3/4" 22 15 41
YPL-1028 G 1" 28 15 49
Kolena s vnějším závitem
Obj. č. Trubka
(mm)
Pracovní tlak
(bar)
Délka k ose
(mm)
YPUL-15 15 15 33
YPUL-18 18 15 34
YPUL-22 22 15 40
YPUL-28 28 15 49
Kolena 90°
Kolena 45°
T-spojky s redukovanou odbočkou
Obj. č. Trubka
 (mm)
Pracovní tlak
(bar)
Délka
(mm)
YPUT-15 15 15 65
YPUT-18 18 15 68
YPUT-22 22 15 81
YPUT-28 28 15 97
Obj. č. Trubka
(mm)
Odbočka
(mm)
Pracovní tlak
(bar)
Délka
(mm)
YPTG-1522 22 15 15 75
YPTG-1822 22 18 15 78
YPTG-1828 28 18 15 87
YPTG-2228 28 22 15 91
T-spojky
Zaslepovací spojky
Obj. č. Trubka
(mm)
Délka
(mm)
YPPF-15 15 24
YPPF-18 18 24
YPPF-22 22 29
YPPF-28 28 32
Nástrčné spojky

6
PUSH
Obj. č. Rozsah
 (mm) Šroub Závit Balení
(ks)
OB2-016 12 - 16 M5 × 20 M8 100
OB2-019 17 - 19 M5 × 20 M8 100
OB2-023 20 - 23 M5 × 20 M8 100
OB2-030 25 - 30 M5 × 20 M8 100
Obj. č. Profil
(mm)
Délka
(mm)

Délka (mm)
Závit Balení
(ks)celková závit vrut
SKO-M8-060 M8 60 20 30 M8 100
SKO-M8-080 M8 80 30 37 M8 100
SKO-M8-100 M8 100 40 47 M8 100
Objímky se dvěma šrouby
Konzole s nosníkem
Upevňovací sestavy
Šrouby Kombi Torx
Upevňovací prvky
Příchytky pro trubky
Obj. č. Průměr
(mm) Otvor pro šroub Materiál Balení
(ks)
GRP-15 15 6 polypropylen 100
GRP-18 18 6 polypropylen 100
GRP-22 22 6 polypropylen 100
GRP-28 28 6 polypropylen 100

EVD34-3 G 3/4" 3 × G 1/2" 15 85 55 60
Obj. č. Vstup Výstupy Tlak
(bar)
Rozměry (mm)
d š v
EVD12-1ES G 1/2" 1 × rych. DN 7,2 15 85 85 60
EVD12-2ES G 1/2" 2 × rych. DN 7,2 15 120 67 60
EVD12-3ES G 1/2" 3 × rych. DN 7,2 15 120 85 60
EVD34-1ES G 3/4" 1 × rych. DN 7,2 15 85 85 60
EVD34-2ES G 3/4" 2 × rych. DN 7,2 15 120 67 60
EVD34-3ES G 3/4" 3 × rych. DN 7,2 15 120 85 60
Obj. č. Vstup Výstupy Tlak
(bar)
Rozměry (mm)
d š v
EVDY-15-1 spojka 15 mm 1 × G 1/2" 15 85 55 90
EVDY-18-1 spojka 18 mm 1 × G 1/2" 15 85 55 90
EVDY-22-1 spojka 22 mm 1 × G 1/2" 15 85 55 92
EVDY-15-2 spojka 15 mm 2 × G 1/2" 15 85 55 90
EVDY-18-2 spojka 18 mm 2 × G 1/2" 15 85 55 90
EVDY-22-2 spojka 22 mm 2 × G 1/2" 15 85 55 92
EVDY-15-3 spojka 15 mm 3 × G 1/2" 15 85 55 90
EVDY-18-3 spojka 18 mm 3 × G 1/2" 15 85 55 90
EVDY-22-3 spojka 22 mm 3 × G 1/2" 15 85 55 92

8
PUSH
Obj. č. Vstup Výstupy Tlak
(bar)
Rozměry (mm)
d š v
EVDY-15-1ES spojka 15 mm 1 × rych. DN 7,2 15 85 85 90
EVDY-18-1ES spojka 18 mm 1 × rych. DN 7,2 15 85 85 90
EVDY-22-1ES spojka 22 mm 1 × rych. DN 7,2 15 85 85 92
EVDY-15-2ES spojka 15 mm 2 × rych. DN 7,2 15 120 67 90
EVDY-18-2ES spojka 18 mm 2 × rych. DN 7,2 15 120 67 90
EVDY-22-2ES spojka 22 mm 2 × rych. DN 7,2 15 120 67 92
EVDY-15-3ES spojka 15 mm 3 × rych. DN 7,2 15 120 85 90
EVDY-18-3ES spojka 18 mm 3 × rych. DN 7,2 15 120 85 90
EVDY-22-3ES spojka 22 mm 3 × rych. DN 7,2 15 120 85 92
Obj. č. Vstup Výstupy Tlak
(bar)
Rozměry (mm)
d š v
EVDYK-15-1 spojka 15 mm 1 × G 1/2" 15 85 61 138
EVDYK-18-1 spojka 18 mm 1 × G 1/2" 15 85 61 138
EVDYK-22-1 spojka 22 mm 1 × G 1/2" 15 85 61 140
EVDYK-15-2 spojka 15 mm 2 × G 1/2" 15 85 61 138
EVDYK-18-2 spojka 18 mm 2 × G 1/2" 15 85 61 138
EVDYK-22-2 spojka 22 mm 2 × G 1/2" 15 85 61 140
EVDYK-15-3 spojka 15 mm 3 × G 1/2" 15 85 61 138
EVDYK-18-3 spojka 18 mm 3 × G 1/2" 15 85 61 138
EVDYK-22-3 spojka 22 mm 3 × G 1/2" 15 85 61 140
Obj. č. Vstup Výstupy Tlak
(bar)
Rozměry (mm)
d š v
EVDYK-15-1ES spojka 15 mm 1 × rych. DN 7,2 15 85 85 138
EVDYK-18-1ES spojka 18 mm 1 × rych. DN 7,2 15 85 85 138
EVDYK-22-1ES spojka 22 mm 1 × rych. DN 7,2 15 85 85 140
EVDYK-15-2ES spojka 15 mm 2 × rych. DN 7,2 15 120 67 138
EVDYK-18-2ES spojka 18 mm 2 × rych. DN 7,2 15 120 67 138
EVDYK-22-2ES spojka 22 mm 2 × rych. DN 7,2 15 120 67 140
EVDYK-15-3ES spojka 15 mm 3 × rych. DN 7,2 15 120 85 138
EVDYK-18-3ES spojka 18 mm 3 × rych. DN 7,2 15 120 85 138
EVDYK-22-3ES spojka 22 mm 3 × rych. DN 7,2 15 120 85 140
Ukončovací a průchozí krabice
Ukončovací krabice EVD - vstup spojka / výstupy rychlospojka
Ukončovací krabice EVD - vstup spojka + kohout / výstupy závit
Ukončovací krabice EVD - vstup spojka + kohout / výstupy rychlospojka

DVD34-3 2 × G 3/4“ 3 × G 1/2" 15 85 55 60
Obj. č. Vstupy Výstupy Tlak
(bar)
Rozměry (mm)
d š v
DVD12-1ES 2 × G 1/2" 1 × rych. DN 7,2 15 85 85 60
DVD12-2ES 2 × G 1/2" 2 × rych. DN 7,2 15 120 67 60
DVD12-3ES 2 × G 1/2" 3 × rych. DN 7,2 15 120 85 60
DVD34-1ES 2 × G 3/4" 1 × rych. DN 7,2 15 85 85 60
DVD34-2ES 2 × G 3/4“ 2 × rych. DN 7,2 15 120 67 60
DVD34-3ES 2 × G 3/4“ 3 × rych. DN 7,2 15 120 85 60
Obj. č. Vstupy Výstupy Tlak
(bar)
Rozměry (mm)
d š v
DVDY12-15-1 15 mm + G 1/2" 1 × G 1/2" 15 85 55 90
DVDY12-18-1 18 mm + G 1/2" 1 × G 1/2" 15 85 55 90
DVDY12-22-1 22 mm + G 1/2" 1 × G 1/2" 15 85 55 92
DVDY12-15-2 15 mm + G 1/2" 2 × G 1/2" 15 85 55 90
DVDY12-18-2 18 mm + G 1/2" 2 × G 1/2" 15 85 55 90
DVDY12-22-2 22 mm + G 1/2" 2 × G 1/2" 15 85 55 92
DVDY12-15-3 15 mm + G 1/2" 3 × G 1/2" 15 85 55 90
DVDY12-18-3 18 mm + G 1/2" 3 × G 1/2" 15 85 55 90
DVDY12-22-3 22 mm + G 1/2" 3 × G 1/2" 15 85 55 92
Obj. č. Vstupy Výstupy Tlak
(bar)
Rozměry (mm)
d š v
DVDY12-15-1ES 15 mm + G 1/2" 1 × rych. DN 7,2 15 85 85 90
DVDY12-18-1ES 18 mm + G 1/2" 1 × rych. DN 7,2 15 85 85 90
DVDY12-22-1ES 22 mm + G 1/2" 1 × rych. DN 7,2 15 85 85 92
DVDY12-15-2ES 15 mm + G 1/2" 2 × rych. DN 7,2 15 120 67 90
DVDY12-18-2ES 18 mm + G 1/2" 2 × rych. DN 7,2 15 120 67 90
DVDY12-22-2ES 22 mm + G 1/2" 2 × rych. DN 7,2 15 120 67 92
DVDY12-15-3ES 15 mm + G 1/2" 3 × rych. DN 7,2 15 120 85 90
DVDY12-18-3ES 18 mm + G 1/2" 3 × rych. DN 7,2 15 120 85 90
DVDY12-22-3ES 22 mm + G 1/2" 3 × rych. DN 7,2 15 120 85 92

10
PUSH
Průchozí krabice DVD - vstupy spojka + spojka / výstupy závit
Obj. č. Vstupy Výstupy Tlak
(bar)
Rozměry (mm)
d š v
DVDYY-15-1 15 mm + 15 mm 1 × G 1/2" 15 85 55 120
DVDYY-18-1 18 mm + 18 mm 1 × G 1/2" 15 85 55 120
DVDYY-22-1 22 mm + 22 mm 1 × G 1/2" 15 85 55 124
DVDYY-15-2 15 mm + 15 mm 2 × G 1/2" 15 85 55 120
DVDYY-18-2 18 mm + 18 mm 2 × G 1/2" 15 85 55 120
DVDYY-22-2 22 mm + 22 mm 2 × G 1/2" 15 85 55 124
DVDYY-15-3 15 mm + 15 mm 3 × G 1/2" 15 85 55 120
DVDYY-18-3 18 mm + 18 mm 3 × G 1/2" 15 85 55 120
DVDYY-22-3 22 mm + 22 mm 3 × G 1/2" 15 85 55 124
Obj. č. Vstupy Výstupy Tlak
(bar)
Rozměry (mm)
d š v
DVDYY-15-1ES 15 mm + 15 mm 1 × rych. DN 7,2 15 85 85 120
DVDYY-18-1ES 18 mm + 18 mm 1 × rych. DN 7,2 15 85 85 120
DVDYY-22-1ES 22 mm + 22 mm 1 × rych. DN 7,2 15 85 85 124
DVDYY-15-2ES 15 mm + 15 mm 2 × rych. DN 7,2 15 120 67 120
DVDYY-18-2ES 18 mm + 18 mm 2 × rych. DN 7,2 15 120 67 120
DVDYY-22-2ES 22 mm + 22 mm 2 × rych. DN 7,2 15 120 67 124
DVDYY-15-3ES 15 mm + 15 mm 3 × rych. DN 7,2 15 120 85 120
DVDYY-18-3ES 18 mm + 18 mm 3 × rych. DN 7,2 15 120 85 120
DVDYY-22-3ES 22 mm + 22 mm 3 × rych. DN 7,2 15 120 85 124
Průchozí krabice DVD - vstupy spojka + spojka / výstupy rychlospojka
Obj. č. Vstupy Výstupy Tlak
(bar)
Rozměry (mm)
d š v
DVDYK12-15-1 15 mm + G 1/2" 1 × G 1/2" 15 85 61 138
DVDYK12-18-1 18 mm + G 1/2" 1 × G 1/2" 15 85 61 138
DVDYK12-22-1 22 mm + G 1/2" 1 × G 1/2" 15 85 61 140
DVDYK12-15-2 15 mm + G 1/2" 2 × G 1/2" 15 85 61 138
DVDYK12-18-2 18 mm + G 1/2" 2 × G 1/2" 15 85 61 138
DVDYK12-22-2 22 mm + G 1/2" 2 × G 1/2" 15 85 61 140
DVDYK12-15-3 15 mm + G 1/2" 3 × G 1/2" 15 85 61 138
DVDYK12-18-3 18 mm + G 1/2" 3 × G 1/2" 15 85 61 138
DVDYK12-22-3 22 mm + G 1/2" 3 × G 1/2" 15 85 61 140
Průchozí krabice DVD - vstupy spojka + kohout / výstupy závit
Ukončovací a průchozí krabice

Ukončovací a průchozí krabice
Obj. č. Vstup Výstupy Tlak
(bar)
Rozměry (mm)
d š v
DVD12M-1ES G 1/2" 1 × rych. DN 7,2 15 85 85 98
DVD12M-2ES G 1/2" 2 × rych. DN 7,2 15 120 67 98
DVD12M-3ES G 1/2" 3 × rych. DN 7,2 15 120 85 98
Průchozí krabice DVD - vstupy spojka + kohout + závit / výstupy rychlospojka
Průchozí krabice DVD s odpouštěním kondenzátu - vstup závit / výstupy závit
Průchozí krabice DVD s odp. kondenzátu - vstup závit / výstupy rychlospojky
Obj. č. Vstupy Výstupy Tlak
(bar)
Rozměry (mm)
d š v
DVDYK12-15-1ES 15 mm + G 1/2" 1 × rych. DN 7,2 15 85 85 138
DVDYK12-18-1ES 18 mm + G 1/2" 1 × rych. DN 7,2 15 85 85 138
DVDYK12-22-1ES 22 mm + G 1/2" 1 × rych. DN 7,2 15 85 85 140
DVDYK12-15-2ES 15 mm + G 1/2" 2 × rych. DN 7,2 15 120 67 138
DVDYK12-18-2ES 18 mm + G 1/2" 2 × rych. DN 7,2 15 120 67 138
DVDYK12-22-2ES 22 mm + G 1/2" 2 × rych. DN 7,2 15 120 67 140
DVDYK12-15-3ES 15 mm + G 1/2" 3 × rych. DN 7,2 15 120 67 138
DVDYK12-18-3ES 18 mm + G 1/2" 3 × rych. DN 7,2 15 120 67 138
DVDYK12-22-3ES 22 mm + G 1/2" 3 × rych. DN 7,2 15 120 67 140
Obj. č. Vstup Výstupy Tlak
(bar)
Rozměry (mm)
d š v